15/12.03.2018год. - Ценовото предложение на участника е в запечатана, непрозрачна 

опаковка, в която след отварянето й Комисията установи наличие на „Ценово предложение“ 

по образец от документацията, съдържащо следната предложена цена в размер на 25 985,00 

лв. (двадесет и пет хиляди деветстотин осемдесет и пет) лева без ДДС. 

Участник Кооперация „Панда“, подадена оферта с вх. № ВЦ-17/12.03.2018год. - Ценовото 

предложение на участника е в запечатана, непрозрачна опаковка, в която след отварянето й 

Комисията установи наличие на „Ценово предложение“ по образец от документацията, 

съдържащо следната предложена цена в размер на 18 837,00 лв. (осемнадесет хиляди 

осемстотин тридесет и седем) лева без ДДС. 

Участник „Амо“ ЕООД, с подадена оферта вх. № ВЦ-21/12.03.2018 г. - Ценовото 

предложение на участника е в запечатана, непрозрачна опаковка, в която след отварянето й 

Комисията установи наличие на „Ценово предложение“ по образец от документацията, 

съдържащо следната предложена цена в размер на 19 125,00 лв. (деветнадесет хиляди сто 

двадесет и пет) лева без ДДС. 

Участник „Рив Комерс“ ЕООД, с подадена оферта вх. № ВЦ-19/12.03.2018 г. - Ценовото 

предложение на участника е в запечатана, непрозрачна опаковка, в която след отварянето й 

Комисията установи наличие на „Ценово предложение“ по образец от документацията, 

съдържащо следната предложена цена в размер на 18 057,00 лв. (осемнадесет хиляди и 

петдесет и седем) лева без ДДС. 

Участник „Гърков Консулт“ ЕООД, с подадена оферта вх. № ВЦ-22/12.03.2018 г. - 

Ценовото предложение на участника е в запечатана, непрозрачна опаковка, в която след 

отварянето й Комисията установи наличие на „Ценово предложение“ по образец от 

документацията, съдържащо следната предложена цена в размер на 16 203,00 лв. 

(шестнадесет хиляди двеста и три) лева без ДДС. 

След оповестяване на ценовите предложение, Председателят на Комисията закри публичното 

заседание.  

На 04.05.2018 год. и 08.05.2018 г. комисията продължи работа си в закрити заседания като 

извърши проверка за съответствието на ценовите предложения на участниците  с